
ZARZĄDZENIE NR 131/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 44.094,00 zł do kwoty 48.714.889,26 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 44.094,00 zł do kwoty 50.218.781,26 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, zwiększa się o kwotę 33.094,00 zł do 
kwoty 9.704.371,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, zwiększa się o kwotę 33.094,00 zł do 
kwoty 9.704.371,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

burmistrz miast^ 
■^inz\ Tadeusz Ciak

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 131/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 924,00 8 073,00 196 997,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 549,00 8 073,00 140 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 503,00 8 073,00 140 576,00

852 Pomoc społeczna 1 361 601,91 11 000,00 1 372 601,91

85216 Zasiłki stałe 415 488,00 11 000,00 426 488,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 414 530,00 11 000,00 425 530,00

855 Rodzina 9 327 285,00 25 021,00 9 352 306,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 655 144,00 25 021,00 5 680 165,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 640 000,00 25 021,00 5 665 021,00

Razem: 48 670 795,26 44 094,00 48 714 889,26

BU TAISTRZ

mgr i\z. 'Rateu.sz Cfak1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 131/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 037 649,00 8 073,00 4 045 722,00
75011 Urzędy wojewódzkie 132 877,00 8 073,00 140 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 479,81 6 747,75 110 227,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 240,65 1 159,93 20 400,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 334,54 165,32 1 499,86

75095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

15 000,00 -777,00 14 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 846,00 4 154,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 600,00 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 223,00 14 223,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 52 582,00 0,00 52 582,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 0,00 14 292,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 782,00 32,84 3 814,84

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 -32,84 167,16

801 Oświata i wychowanie 14 293 837,00 0,00 14 293 837,00
80101 Szkoły podstawowe 7 518 385,00 21 000,00 7 539 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 284,00 8 000,00 173 284,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 3 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 780,00 10 000,00 117 780,00

80104 Przedszkola 4 278 806,00 0,00 4 278 806,00
4220 Zakup środków żywności 369 400,00 -1 500,00 367 900,001



4270 Zakup usług remontowych 8 515,00 1 500,00 10 015,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 744 041,00 -21 000,00 723 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 1 000,00 19 900,00
4220 Zakup środków żywności 373 035,00 -22 000,00 351 035,00

852 Pomoc społeczna 2 956 912,00 11 000,00 2 967 912,00
85216 Zasiłki stałe 415 488,00 11 000,00 426 488,00

3110 Świadczenia społeczne 414 530,00 11 000,00 425 530,00
855 Rodzina ~9 368 000,00 25 021,00 9 393 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 655164,00 25 021,00 5 680 185,00
3110 Świadczenia społeczne 5 556 650,00 25 021,00 5 581 671,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 856,00 -32,53 3 823,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 32,53 9 032,53
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 450,00 1 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 662,00 -450,00 9 212,00

Razem: 50 174 687,26 44 094,00 50 218 781,26

BURMISTR 

mgr ihż. ffićleusz diak

2



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 131/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 503,00 8 073,00 140 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 503,00 8 073,00 140 576,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 503,00 8 073,00 140 576,00

855 Rodzina 9 276 518,00 25 021,00 9 301 539,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 640 000,00 25 021,00 5 665 021,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 640 000,00 25 021,00 5 665 021,00

Razem: 9 671 277,26 33 094,00 9 704 371,26

BURA 1STRZ MIA

ż. 7hdeu»z Ciak

1



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 131/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 503,00 8 073,00 140 576,00
75011 Urzędy wojewódzkie 132 503,00 8 073,00 140 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 479,81 6 747,75 110 227,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 240,65 1 159,93 20 400,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 334,54 165,32 1 499,86

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 582,00 0,00 52 582,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 0,00 14 292,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 782,00 32,84 3 814,84

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 -32,84 167,16

855 Rodzina 9 276 518,00 25 021,00 9 301 539,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 640 000,00 25 021,00 5 665 021,00

3110 Świadczenia społeczne 5 556 650,00 25 021,00 5 581 671,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 856,00 -32,53 3 823,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 32,53 9 032,53
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 450,00 1 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 662,00 -450,00 9 212,00

Razem: 9 671 277,26 33 094,00 9 704 371,26

BURMISTRZ miasta

zaar inż. Tadeusz Ciak1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 131/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 września 2019 r.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 44.094,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 199 z dnia 
20 września 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 8.073,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 259/2019 z 
dnia 16 września 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.17.81.2019 z dnia 16 września 2019 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 11.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 
12 września 2019 r. (wg pisma Nr WF-I.3111.20.28.2019 z dnia 12 września 2019 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 25.021,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 44.094,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 
8.073,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 
pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 11.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 z późn. zm.) w kwocie 25.021,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku.

1



DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
■S Szkoła Podstawowa Nr 1

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł,

Z Szkoła Podstawowa Nr 2
z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek oraz zakup materiałów i 
wyposażenia w kwocie 12.000,00 zł,

Z Przedszkole Samorządowe Nr 4
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 1.500,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 z 
późn. zm.)

Ponadto dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej finansowania składki 
członkowskiej Miasta Maków Mazowiecki na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej oraz 
Stowarzyszenia LGD Zielony Szlak Niziny Makowskiej był paragraf 2900 - Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących winien być paragraf 4430 - Różne opłaty i składki.

2


